

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी कुस्त्रिक, ५
मैशीन द्वारा को कुल १ से १०० (एक से सौ) लघु घुंर
उत्पन्न है जिसे श्री अशोक कुमार सहस्रधर अधिकारी
अथ (प्रमाणित) अस्माका विन्दु के नाम से निर्दिष्ट
किया जाता है।

(Signature)

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
बिहार शरीफ (नालन्दा)

राप्रवृत्त
6-8-19

Sch. XLV-Form No. 134

बिहार शरीफ DIVISION
अथ (प्रमाणित) अस्माका विन्दु SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2866

Name of officer श्री अशोक कुमार

अथ (प्रमाणित) अस्माका विन्दु
Date of first entry

Date of last entry

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of				
	Road From SH-78 SC Primary				
	School & Pitamber Pargha To				
	Kana Pargha.				
Agency:-	Global Solutions				
Agreement No:-	SBD 58/20				8-19
Date of commencement:-	08/03				2019
Date of completion:-	08/03				2020
Date of entry:-	31/3				2021

① Construction of Subgrade

.....do.....do.....do.....E12				
1x 30.00x	$\frac{7.40+6.50}{2}$	x	0.30	62.55m ³
1x 30.00x	$\frac{6.50+5.50}{2}$	x	0.30	54.00m ³
1x 30.00x	$\frac{6.00+5.00}{2}$	x	0.30	49.50m ³
4x 30.00x	$\frac{5.50+5.00}{2}$	x	0.30	187.20m ³
3x 30.00x	$\frac{5.00+4.50}{2}$	x	0.30	128.25m ³
6x 30.00x	$\frac{5.50+5.00}{2}$	x	0.30	283.50m ³
5x 30.00x	$\frac{6.00+5.00}{2}$	x	0.30	247.50m ³
				1012.50m ³

② Construction of Subbase (h.s.s)

Grade I	do	do	E12	
1x	18.00x	$\frac{4.50+3.75}{2}$ x	0.10	7.425m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Construction of Benchmark					
-----do-----do-----do				Rs	
1.00 No. vide TMB P- 08					
@ Rs 3976.91/No				Rs 3977/-	
② Construction of Reference Mark					
-----do-----do-----do				Rs	
3.00 No. vide TMB P- 08					
@ Rs 1871.31/No				Rs 5457/-	
③ Clearing & grubbing land					
-----do-----do-----do				Rs	
0.2712 Hrs. vide TMB P- 08					

	@ Rs	50148.62/Hr.			Rs 13600/-
④ Construction of Embankment					
1000 m ³ -----do-----do-----do					Rs
798.701 m ³ vide TMB P- 16					
	@ Rs	155.73/m ³			Rs 124382/-
⑤ Construction of Embankment 100 m ³					
-----do-----do-----do					Rs
1863.637 m ³ vide TMB P- 16					
	@ Rs	134.97/m ³			Rs 251535/-
⑥ Construction of Sub-Grade					
-----do-----do-----do					Rs
1012.50 m ³ vide TMB P- 10					
166.32 m ³ vide TMB P- 15					
1178.82 m ³ @ Rs	Continuation	157.47/m ³			Rs 185629/-
					Rs 584580/-

[illegible]

Continuation